•
ESTADO DO CEARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nonato Ribeiro nº 300- Centro - Trairi - CE- 62.690-000

Fone/Fax: (85) 3351-1313
CNPJ (MF) n2 35.076.645/0001-92 CGF nº 06.920.407-1

ATA DA DECIMA QillNTA (158
) SESSÃO ORDINARIA DO SEGUNDO PERIODO

LEGISLATIVO, REALIZADA NO DIA DEZESSETE (17) DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO 2022 (DOIS MIL E VINTE E DOIS), ÀS 17:00 HORAS, NO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, EM SUA SEDE.

Às 17h00 do dia dezessete (17) do mês de novembro do ano 2022 (dois mil e vinte e dois),
no Plenário da Câmara Municipal de Trairi em sua Sede, estavam presentes os vereadores:
Erinaldo Freitas Moura (Presidente), Luís Coêlho Braga (vice-presidente), Vivianne
Pinto Macedo Rocha (1 8 • Secretária), Gerlane Pinto Barbosa (28 Secretária) e demais
vereadores: Cláudio Moura Teixeira, Francisca Braga de Lima Freire, Francisco
Valmir Pinto de Sousa, Gleicivânia Pires Magalhães, José Ari Guedes Freitas, José
Fábio Praciano de Sousa, Manoel Genival dos Santos Souto, Paulo Roberto Ferreira,
Raimundo Barbosa Gomes, Robson Vicente Nogueira e Roberto Pinto da Silv. Havendo
o número legal e Regimental foi declara aberta a presente Sessão. Aberto o PEQUENO
EXPEDIENTE é posta em votação a Ata da Décima Quarta (14a) Sessão Ordinária, realizada
no dia dez (10) do mês de novembro de 2022 e aprovada por unanimidade dos vereadores.
Após a votação da Ata o Senhor Presidente justifica que não há matérias para deliberação e
dispensado o uso da Tribuna pelos demais vereadores e levando em consideração a realização
da Sessão Solene em seguida para entrega de Título de Cidadão Trairiense e nada mais de
relevante a tratar o Senhor Presidente declara encerrada a presente Sessão. Eu, vereadora
Primeira Secretária Vivianne Pinto Mâcedo Rocha, lavrei e rubriquei a presente ata, que, se
aprovada, será assinada por mim e pelos demais vereadores presentes. Plenário da Câmara
Municipal de Trairi, Estado d Ceará, em dezessete (17) de novembro do ano de 2022 (dois
mil e vinte e dois).

Primeira Secretária: V.t~V"\.A- ?~ <...rn~ ~